
  				CKKP :: Rok  2016 zahájen.					

	V pondělí 4.ledna jsme svátečně uvítali a otevřeli nový rok v ČKK.
Podle astrologů a numerologů má být příznivý, doufejme tedy i v naše klubové lepší
příští.
Ostatně první radostnou vlaštovkou je návrat Jardy Kolčavy z dlouhého marodění.
Tak vítej předsedo, buď zdráv a pln sil !

A jak je zvykem , vzhůru do organizace klubového roku.

První úkol je PROGRAM - pracujeme na něm, více v programové sekci. 

Vyzýváme každého, kdo má nápad, námět, připomínku, ať přispěje a uplatní, co uzná
za vhodné, iniciativě se meze nekladou.

Další každoroční povinností je potřeba dát dohromady členské příspěvky.

Pozor, zde nastaly motivační změny :

Základní řádný roční příspěvek činí i v roce 2016 1000,- Kč.
ALE ! Kdo zaplatí do 31.1., má bonus 200,- Kč , a platí tedy jen 800,-Kč.
Kdo zaplatí do 29.2., má bonus 100,-Kč , a platí tedy 900,- Kč.

Kdo nestíhá osobně v pondělí, může poslat peníze na účet: 2200633557/2010
FioBanka. Nezapomeňte uvést jméno plátce.

Pro úplnost, jednorázový příspěvek 30,-Kč/jeden večer zůstává.

Noví členové-zájemci  mají první večery grátis.
A připravujeme bonus - kdo získá nového člena, má nárok na náborový bonus (při
příští platbě).

Tak neváhejte, plaťte, ale hlavně točte a přijďte se pochlubit a pobavit !!!


